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COMISION PARA EL CONTROL DE INDUNDACIONES DEL VALLE DE SULA

ACTIVOS

CIRCULANTE

Caja y Bancos
Cuentas por Cobrar

FlJO

Total Activos

PASIVOS

CIRCULANTE
Cuentas por Pagar

FlUO

Total Pasivos

CAPITAL Y RESERVAS

Patrimonio
Utilidad del Periodo

Suma del Pasivo y Capital

LIC. VIA A

Contadora

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE 2021

163,609.88
10,021.58
153,588.30
0.00
L 163,609.88
42,317.72
42,317.72
0.00
42,317.72
121,292.16
133,429.85
-12,137.69
L 163,609.88




